
32-54-54
8-903-928-39-39
8-913-161-39-39
8-923-203-39-39

46-39-39 

2 = * “ ,
ТРЕБУЮТСЯ  ВАЗ, ГАЗ, иномарки.*%…%�+

Требуется диспетчер с опытом работы. Соцпакет.

СРОЧНЫЙ ВЫЗОВ ТАКСИ 
ЗА ДВОЙНОЙ ТАРИФ 325-888

49-12-05  
43-11-05

ÂÅÑÍÀ
8-902-944-8-444

8-903-918-9999
Наличный и безналичный расчёт.
Микроавтобусы в Алыкель 
(1 место - 200 руб.)
Принимаем водителей с л/а, 
обеспечим радиосвязью. 
Требуется диспетчер.46-46-4646-46-46
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ÅÒÊ 32-6666 � ÁÈËÀÉÍ 36-1666 � ÌÒÑ 8-913-493-07-66

42-666642-6666
МНОГОКАНАЛЬНЫЙ
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36-92-99
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ÒÀËÍÀÕ

336-111

Скидки по всему НПР 

При предъявлении карт НДС

Требуются водители с л/а, 

обеспечим радиосвязью.

46-54-54 * 32-34-34
САМАРАСАМАРА46-24-24 

(ìíîãîêàíàëüíûé)

Ïî ãîðîäó -Ïî ãîðîäó -
5050 ðóáëåé ðóáëåé

8-905-999-93-03
8-923-202-49-16
8-913-491-87-78

За За СРОЧНЫЙСРОЧНЫЙ вызов  вызов ДВОЙНОЙДВОЙНОЙ тариф тариф    33-00-3133-00-31

Ïðèíèìàåì âîäèòåëåé ñ ë/à. Ïðèíèìàåì âîäèòåëåé ñ ë/à. Îáåñïå÷èâàåì òðàíêîâîé ñâÿçüþ.Îáåñïå÷èâàåì òðàíêîâîé ñâÿçüþ.

32-24-2432-24-24
8-905-977-37-37
8-913-161-37-37
8-923-203-37-37

Требуется диспетчер с опытом работы. Соцпакет.

ТРЕБУЮТСЯ ГАЗ, ИНОМАРКИ

46-37-37

СРОЧНЫЙ ВЫЗОВ ТАКСИ 
ЗА ДВОЙНОЙ ТАРИФ 320-888

АллоАлло Такси

k`d`

ì í î ã î ê à í à ë ü í û é
8-913-506-75-27
8-905-977-16-13
8-902-949-74-96

Ïðè ãëà øà åì âî äè òå ëåé ñ ë/à
íà î÷åíü âû ãîä íûõ óñ ëî âè ÿõ.

Îáåñïå÷èâàåì òðàíêîâîé ñâÿçüþ

ÑÀÌÛÅ ÍÈÇÊÈÅ ÖÅ ÍÛ

41-11-11

Òðåáóþòñÿ
äèñïåò÷åðû, 
âîäèòåëè ñ ë/à.

òàêñè ÏÐÅÌÜÅÐ

ÅÒÊ  335-336
ÌÒÑ 41-71-71
Ìåãàôîí 8-923-202-6058

Ïðèíèìàåì âîäèòåëåé ñ ë/à.

22222-5
22222-7

ìíîãîêàíàëüíûå:

8-902-944-48-902-944-477-44-44
8-903-928-76-76
8-913-504-62-64
8-923-202-22-44

Требуется диспетчер с опытом работы. Соцпакет.

ТРЕБУЮТСЯ ГАЗ, ИНОМАРКИ

42-22-44

СРОЧНЫЙ ВЫЗОВ ТАКСИ 
ЗА ДВОЙНОЙ ТАРИФ 33-01-01

Š!=…“q�!",“
ТАКСИ

33-48-48
8-903-928-40-40
8-913-503-48-48
8-923-202-40-40

42-40-40  

ТРЕБУЮТСЯ  ВАЗ, ГАЗ, иномарки

СРОЧНЫЙ ВЫЗОВ ТАКСИ 
ЗА ДВОЙНОЙ ТАРИФ 33-02-02
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Билайн 8-903928-4444
  ЕТК 8-902944-0227
МТС 8-913531-0344

Мегафон 8-923203-3744

        -444446
ÏÐÈÃËÀØÀÅÌ ÂÎÄÈÒÅËÅÉ òîëüêî c õîðîøèìè Ë/À
Любая форма оплаты
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«ГАЗ«ГАЗелиели», », микромикроАВТОБУСЫАВТОБУСЫ

ñðî÷íûé âûçîâ çà äâîéíîé 
òàðèô  3333..5252..52524242..5050..5353

4242..5252..5252
4242..0707..0707

ÒÀÊÑÈ 

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈÏðèãëàøàåì âîäèòåëåé, îáåñïå÷èì ðàäèîñâÿçüþ
36.52.52

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
 

SPRINTER   360-063
Услуги грузчиков 

ÝÂÀÊÓÀÖÈß  ÀÂÒÎÒÐÀÍÑÏÎÐÒÀ
ÔÐÎÍÒÀËÜÍÛÉ ÏÎÃÐÓÇ×ÈÊ (êîâø 2 ì3)  

33-15-16  33-01-93
ÂÅÑÜ ÑÏÅÊÒÐ ÓÑËÓÃ ÏÎ ÀÂÒÎÐÅÌÎÍÒÓ

ÑÀÃ ÍÀ ÁÀÇÅ À/Ì "ÃÀÇÅËÜ"

�

32-18-17
ÏÅÐÅÂÎÇÊÀ ÍÅÃÀÁÀÐÈÒÀ

ÑÏÐÈÍÒÑÏÐÈÍÒ
ÀÂÒÎÊÐÀÍÎÂ
ÑÏÅÖÂÎÇÎÂ
ÒÐÀËÀ
ÓÄÌ
ÑÍÅÃÎÓÁÎÐÊÀ

ÓÑËÓÃÈ:
Â ÍÏÐ

ÃÐÓÇÎÃÐÓÇÎ
ÏÅÐÅÂÎÇÊÈÏÅÐÅÂÎÇÊÈ

441-94-161-94-16

33-49-43
49-12-62

Â ÀÝÐÎÏÎÐÒ
ÌÈÊÐÎÀÂÒÎÁÓÑ

È ËÅÃÊÎÂÛÅ ÀÂÒÎ

ãàðàíòèÿ * ñåðâèñ

Íàáèðàåì âîäèòåëåé ñ ë/à.

ÏËÀÍÅÒÀÏËÀÍÅÒÀ

49-12-54 49-12-54 
46-84-7046-84-70

Приглашаем водителей с л/а. Обеспечиваем р/с.

8-913-493-54-54
33-40-40
36-10-88

34-10-10
34-48-29
34-48-92М
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ПРОЕЗД ПО ГОРОДУ 50 РУБ.

ЭКОНОМ 33-58-1536-05-36
УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ. Приглашаем водителей с грузовым автотранспортом.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Заключаем договоры. 
Работаем за наличный 
и безналичный расчет.

32-40-46*49-34-00
36-37-72

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

332-31-512-31-51
46-54-5746-54-57

услуги 
ГРУЗЧИКОВ

Квартирные переезды, 
любые автомобили, 

наличный и безналичный расчет.

НЭМИНЭМИ

График работы: с 9 до 22.


